

Årsredovisning

Grönex AB

559067-1227

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robin Pettersson
2024-01-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför trädgårdstjänster såsom design, installation och underhåll samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Tidaholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	231	367	420	315
Resultat efter finansiella poster	-12	-43	153	140
Soliditet %	11	12	22	14

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten med gräsklippning mm avslutats. Omsättningen kommer från hyresintäkter från företagets fastighet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	80 383	970	131 353
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		970	-970	0
- Årets resultat			-5 971	-5 971
- Belopp vid årets utgång	50 000	81 353	-5 971	125 382

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	81 353
Årets resultat	-5 971
Summa	75 382

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	75 382
Summa	75 382

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	231 141	367 055
Övriga rörelseintäkter	30 406	1 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	261 547	368 510
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-185 038	-332 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 908	-53 908
Summa rörelsekostnader	-233 946	-386 883
Rörelseresultat	27 601	-18 373
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 572	-24 925
Summa finansiella poster	-39 572	-24 925
Resultat efter finansiella poster	-11 971	-43 298
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	6 000	45 300
Summa bokslutsdispositioner	6 000	45 300
Resultat före skatt	-5 971	2 002
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 032
Årets resultat	-5 971	970

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 160 747	1 194 717
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 500	134 438
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 280 247</i>	<i>1 329 155</i>
Summa anläggningstillgångar		1 280 247	1 329 155
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	3 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>0</i>	<i>3 300</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 501	12 734
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>60 501</i>	<i>12 734</i>
Summa omsättningstillgångar		60 501	16 034
SUMMA TILLGÅNGAR		1 340 748	1 345 189

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	81 353	80 383
Årets resultat	-5 971	970
<i>Summa fritt eget kapital</i>	75 382	81 353
Summa eget kapital	125 382	131 353
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	30 000	36 000
Summa obeskattade reserver	30 000	36 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 822 000	870 000
Övriga skulder	300 342	197 924
Summa långfristiga skulder	1 122 342	1 067 924
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 179	6 601
Övriga skulder	46 890	84 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 955	18 748
Summa kortfristiga skulder	63 024	109 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 340 748	1 345 189

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 356 075	1 356 075
Utgående anskaffningsvärden	1 356 075	1 356 075
Ingående avskrivningar	-161 358	-127 388
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-33 970	-33 970
Utgående avskrivningar	-195 328	-161 358
Redovisat värde	1 160 747	1 194 717

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	199 375	50 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	149 375
Utgående anskaffningsvärden	199 375	199 375
Ingående avskrivningar	-64 937	-45 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 938	-19 937
Utgående avskrivningar	-79 875	-64 937
Redovisat värde	119 500	134 438

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	630 000	678 000

UNDERSKRIFTER

Tidaholm'

Robin Pettersson

Robin Pettersson

2023-11-30